A taky jsme rádi, že jsme doká-
zali, že spojení Pokladu s Akor-
dem přináší ovoce již nyní. (jan)

Amfi  zaplněné do posledního místa s Jaromírem Nohavicou při kon-
certu doslova žilo – publikum zpívalo, smálo se i podléhalo dojetí.

Číslo měsíce

18 000
Osmnáct tisíc kulatých 

razítek otiskla na úřední 
obálky určené ke vkládá-
ní volebních lístků do uren 
každá ze tří bývalých za-
městnankyň radnice, nyní 
už v  penzi. Ty od 13.  srpna 
připravují vše, co bude tře-
ba k  říjnovým komunálním 
volbám. Jejich úkolem je na-